



# Verona



# Verona

Verona Zero Wall sparer plass i enhver kino. Spesielt designet for kinoer der kapasitet og komfort er like viktig. Verona Zero Wall en luksuriøs, elektriskbetjent, liggende kinostol.

Smart design gjør at ryggen glir ned langs veggen samtidig som setet skyves forover. Siden det ikke er noe gap bak stolen er det ingen krav til sikkerhetshåndtak, noe som resulterer i mindre investeringer og en mer behagelig estetikk. Verona-veggen sparer plass og sikrer at du opprettholder kapasitet på publikum samtidig som en opprettholder luksuriøsheten og funksjonene i Premium Verona-modellen.

Et premium personvernspanel er en ekstrarfunksjon som skaper en følelse av eksklusivitet og hjemlig atmosfære. Integriert belysning hjelper kundene til å finne elementer og lese menyer.

Investering i luksuriøse kinostoler blir omfavnet av utstillere over hele verden fra den store multiplex- til boutiqueoperatører. Premium kinostoler forbedrer publikums opplevelse, noe som resulterer i økt kundetilfredshet. Kinoer er en møteplass med «makt» og sterk påvirkning. Folk skal bli underholdt, bli båret bort av historier og drømme seg bort i karakterer i den rike verden på lerretet. Den rette plassen skaper den ultimate kinoopplevelsen. Det er derfor vi er lidenskapelige på å utforme sitteplasser som fyller disse mellomrommene. Vi ser på det store bildet og fokuserer på detaljene i designet. Vi elsker estetikk, men det handler ikke bare om design som ser bra ut, det handler om design med en hensikt. Vi samarbeider med deg for å skape et vakkert kinoområde som gleder publikum og øker kundelojaliteten.

Kino er i en periode med spennende forandringer. Det grunnleggende for en operatørsuksess er muligheten

## Teknisk info:

-

til å maksimere inntekter og beholde kunder. Premium stolene har vist seg å være en suksessfaktor der en ønsker et publikum som er villige til å betale for en sterkt forbedret opplevelse. Dette vil føre til økt kundetilfredshet og opplevelse. Med dette i bakhodet utviklet Ferco designledene Premium Collection. Luksuriøse elektriske hvilestoler som kan tilpasses etter ønske fra hver enkelt kinooperatør, inkludert personlige båser, individuelle bord og integrerte iPads for å muliggjøre ekstern bestilling av mat og drikkevarer. Den ultimate. Ikke mindre.

## Mål:

### Verona dimensjoner -

**Verona** - **B:** 90 cm **H:** 106 cm **D:** 100 closed cm

**Verona Zero Wall** - **B:** 90 cm **H:** 109 cm **D:** 102 closed cm

**Verona Lite** - **B:** 90 cm **H:** 105 cm **D:** 80 closed cm

## Materialvalg:

### Stål



RAL 9017

### Standard tekstiler

**Amdal kolleksjon** - Amdal fra Gudbrandsdalens Uldvarefabrik er i prisgruppe B

**Atlas kolleksjon** - Atlas fra Kvadrat er i prisgruppe A

**Bardal kolleksjon** - Bardal fra Gudbrandsdalens Uldvarefabrik er i prisgruppe B

**Canvas kolleksjon** - Canvas fra Kvadrat er i prisgruppe B

**Capture kolleksjon** - Capture fra Gabriel er i prisgruppe A

**Crisp kolleksjon** - Crisp fra Gabriel er i prisgruppe A

**Cura kolleksjon** - Cura fra Gabriel er i prisgruppe økonomi

**Fiord 2 kolleksjon** - Fiord 2 fra Kvadrat er i prisgruppe B

**Gandal kolleksjon** - Gandal fra Gudbrandsdalens Uldvarefabrik er i prisgruppe B

**Hallingdal kolleksjon** - Hallingdal fra Gudbrandsdalens Uldvarefabrik er i prisgruppe B

**Heidal kolleksjon** - Heidal fra Gudbrandsdalens Uldvarefabriker i prisgruppe A

**Jaali kolleksjon** - Jaali fra Kvadrat er i prisgruppe C

**Morph kolleksjon** - Morph fra Gabriel er i prisgruppe B

**Odal kolleksjon** - Odal fra Kvadrat er i prisgruppe D

**Passion kolleksjon** - Passion fra Gabriel i prisgruppe B

**Prescott kolleksjon** - Prescott hud fra Nevotex

**Re-wool kolleksjon** - Re-wool fra Kvadrat er i prisgruppe B

**Remix 2 kolleksjon** - Remix 2 fra Kvadrat er i prisgruppe A

**Rondo kolleksjon** - Rondo fra Gabriel er i prisgruppe Økonomi

**Raas kolleksjon** - Raas fra Kvadrat er i prisgruppe C

**Select kolleksjon** - Select fra Gabriel er i prisgruppe A

**Steelcut Trio 3 kolleksjon** - Steelcut Trio 3 fra Kvadrat er i prisgruppe C

**Steelcut 2 kolleksjon** - Steelcut 2 fra Kvadrat er i prisgruppe C

**Synergy kolleksjon** - Synergy fra Camira er i prisgruppe B

**Vidar Collection** - Vidar from Kvadrat is in price group C

**Fame kolleksjon** - Fame fra Gabriel

**Advantage Kolleksjon** - Advantage fra Camira

---

**Fora Form AS**

T: +47 70 04 60 00

E: [info@foraform.com](mailto:info@foraform.com)

NO 986 581 421 MVA

[foraform.no](http://foraform.no)

**Ørsta**      Head office: Fora Form, Box 4. N-6154 Ørsta      Location: Mosflatevegen, N-6150 Ørsta

**Oslo**      Showroom: Pilestredet 75c, Entrance 38, N-0354 Oslo

**Bergen**      Showroom: Eidsvågbakken 1, 5105 Eidsvåg, Bergen

**Stockholm**      Showroom: Adolf Fredriks Kyrkogata 15, SE-111 37 Stockholm. Sweden